[image: Brasão.gif]
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

	[image: UFU.gif]

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

		Eu, Prof. ___________________________________, abaixo assinado, DECLARO para os devidos fins, que estou de acordo em ministrar a disciplina ______________________, no ____________________________________________ – Lato-Sensu, a ser realizado pela Faculdade/Instituto ___________________________ – ______, da Universidade Federal de Uberlândia, Campus Santa Mônica, no período de ____________.

		Uberlândia/MG, __ de ____________ de _____.

[bookmark: _GoBack]Prof.Dr.________________________________

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bairro Santa Mônica - 38.408-144 - Uberlândia – MG
+55 – 34 – 3239-4603 propp@propp.ufu.br http://www.propp.ufu.br

image1.png

image2.png